

---

## **PACHET PIESE AUTO**

I.D.: 92084024

---

Data publicarii	19.01.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.360,00 RON - 3.360,00 RON

---

Descriere: SET REPARATIE ETRIER 10-1310=6BUC X 175LEI+TVA/BUC=1050LEI+TVA RULMENT ETRIER 10-1050=6BUC X 35LEI+TVA/BUC=210LEI+TVA SURUB REGLAJ ETRIER 10-1080=6 BUC X 125LEI+TVA/BUC=750LEI+TVA CAPAC ETRIER 10-1210=10 BUC X 28LEI+TVA/BUC=280LEI+TVA INVERTOR TUB FLOURECENT=10 BUC X 107LEI+TVA/BUC=1070LEI+TVA

---